
清水アキラスペシヤル (財)長野県スキー連盟公認

昭

敏

治哲

川

崎

山

市

官

中

表

長

長

一帥車雑

ジュリＳＡＮ競
十

気象 (正午現在)

天   候 :  雪

コース状況:  ザ ラメ

気   温 :  3℃

雪   温 :  0℃

スタート時間
2010年 3月24日 (水曜日)AM12:10

第53回 志賀高原少年スキー大会
【クロスカントリー競技】

公 式 配 録 表

小学3・4年生 女子 1. 5 K m

コースデータ(一の
コ ー ス 会 長

出発・決静地点根高

最 高 地 点 標 高

最 低 地 点 標 高

楳 商 基 ( H D )

極 限 登 商 ( M C )

合 計 登 高 ( T C )

瀬距離ヨース)

1.5Km

l,600m

l,600m

l,576m

24m

24m

24m

0 /

園工部 意辞



小学 3・ 4年 女子 331-366

(公式成績表)

ＡＪ

一
ト

ぐ
０
　
コ

ー
，
　
０

一　

Ｎ

ス 競技者――――― ―

氏 名 所要時間  時 間差

7'46″ 3        0″ 0

7'59″6       13″ 3

8'03″ 3       17″ 0

8'03″ 5       17″ 2

8'33'3       47″ 0

8'37″ 8       51″ 5

8'37″ 9       51″ 6

8'39'2       52″ 9

8'39'7       53″ 4

8'46″ 2       59″ 9

8'51″ 1     1'04″ 8

8'57″ 0     1'10″ 7

8'59″ 2     1'12″ 9

9'03″ 5     1'17″ 2

9'03″ 5     1'17″ 2

9'19'3     1'33″ 0

9'43″ 6     1'57″ 3

9'54″ 2     2'07″ 9

9'58″0     2'11'7

10'00″ 7     2'14″ 4

10'02″ 5     2'16″ 2

10'08″ 9     2'22″ 6

10'10″ 4     2'24″ 1

10'10'6     2'24″ 3

10'15'1     2'28″ 8

10'15″ 9     2'29″ 6

10'23'7     2'37″ 4

10'31'2     2'44″ 9

10'35'9     2'49″ 6

10'38'7     2'52″ 4

10'42'3     2'56″ 0

10'49″ 3     3'03″ 0

11'04″0    3'17″ 7

11'04″3    3'18″ 0

12'02″2     4'15″ 9

12'17″8     4'31″ 5

所属
位

　

１

２

３

４

５

６

７

８

９

‐０

‐１

‐２

‐３

‐４

‐４

‐６

‐７

‐８

‐９

２。

２ ‐

２２

２３

４

５

６

７

８

９

０

１

２

３

４

５

６

，
４

０
４

９
る

う
０

つ
０

つ
る

Ｏ
Ｏ

ｎ
５

０
じ

ヽ
じ

０
０

●
０

つ
０

順

366

359

363

358

353

354

349

364

357

339

355

362

347

343

365

861

340

344

356

852

337

360

350

334

346

345

338

331

341

342

336

351

348

332

333

335

Did not Start

100324志 賀高原/長野

小林 志 織
山本 明 里

関 柚 月
下澤 瑠 菜
祖父江 演
松村 明 奈
太谷 好 乃
笠原 芽 生

高橋 莉 那

相沢 な な
岩渕 春 菜
松本 逸 希
長島 ち なみ
佐藤 奈 千
堀米 彩 花
宮崎 涼 花
山崎 結 夏
田川 実 侑
米沢 優 里
市川 日 奈子
小林 未 奈
池田 袈 那
浦野 美 空
松尾 歩 美
湯本 果 殊
小笠原 梨 里

吉沢 未 久

竹田 陽 菜
長澤 希
吉沢 愛
小林 真 タ

相沢 梨
池田 弥 紗
中村 香 月
池田 風 香
清水 捺 央

柏原小
山ノ内東小
木島小
向馬北小
戸狩小

野沢温泉小
白馬北小
柏原小

白馬南小

白馬北小
lllノ内Jヒ/1ヽ

ガヽイ岱/1ヽ

山ノ内東小
木鳥小
山ノ内西小
大野川小
野沢温泉小
菅平小

菅平小

科野小
戸狩小

倭 / 1 ヽ

科野小
白馬北小
科野小
戸狩小
/1 谷ヽ /1ヽ

戸狩小
白馬南小
/ 1 谷ヽ / 1ヽ

倭 / 1 ヽ

/ 1 谷ヽ / 1ヽ

倭 タト

/1そヽ宇/1ヽ

科野小
科野小

長野
長野
長野
長野
長野
長野
長野
長野
長野
長野
長野
長野
長野
長野
長野

長野
長野
長野
長野
長野
長野
長野
長野
長野
長野
長野
長野
長野
長野
長野
長野
長野
長野
長野
長野
長野

4台ト
4均「
4均「
4均F
3をF
4年
3年
3年
4年
4年
4台F
4台F
3台F
41=
3年
4年
4台F
3台F
4台F
3均|
3台|
4台|
4年
4年
4年
3年
3年
3勺巨
3台F
4台「
3角F
3台F
4台「
3台「
3年
3年

第53回志賀高原少年スキー大会 小学 3・ 4年 女子page l

Dataprocessing by FUJlSAWA ELECTRtC Cに ated at 10X13t24 Timing by sE:KO



小学 3・ 4年 女子 331-366

(公式成績表)

スタート   SA」      乾竜技卓野
順位  No ユ ード  氏  名         所 属           所 要時間  時 間差

なし

Did not Finish

なし

DisQualify

なし

100324志 賀高原/長野        第 53回志賀高原少年スキー大会    小 学 3・ 4年 女子page 2

Dataprocessing by FUJ:SAWA ELECTRIC         Created at lo o3t24 Tlmlng by SEIKO


