清水アキラスペシャル (財)長野県スキー連盟公認

第53回志賀高原少年スキー大会

【クロスカントリー競技】

公式記録表

小学3·4年生 女子1.5Km

ジュリー

SAN技術代表:市 川 昭 競 技 委 員 長:宮 崎 敏

コース係長:中山 哲治

コースデータ(一の瀬距離コース)

コース全長: 1.5Km

出発·決勝地点標高: 1,600m 最高地点標高: 1,600m

最低地点標高:1,576m

標高差 (HD): 24m 極限登高(MC): 24m

合計登高(TC): 24m

2010年3月24日(水曜日)AM12:10

スタート時間

気象(正午現在)

温:

温:

天 候:

雷

コース状況:

ザラメ

気

3℃

霊

O°C

西市川田市川昭

セクレタリー 東 小 見 一



小学3·4年女子 331-366

(公式成績表)

				<i>y</i>				
	スタート	SAJ	競技者──					
順位	No	コート	氏 名	所属			所要時間	時間差
1	366		小林 志織	柏原小	長野	4年	7' 46" 3	0″0
2	359		山本 明里	山ノ内東小	長野	4年	7' 59″6	13″3
3	363		関 柚月	木島小	長野	4年	8' 03"3	17″0
4	358		下澤 瑠菜	白馬北小	長野	4年	8' 03″5	17"2
5	353		祖父江 凛	戸狩小	長野	3年	8' 33″3	47″0
6	354		松村 明奈	野沢温泉小	長野	4年	8' 37″8	51"5
7	349		太谷 好乃	白馬北小	長野	3年	8' 37″9	51"6
8	364		笠原 芽生	柏原小	長野	3年	8' 39"2	52 " 9
9	357		高橋 莉那	白馬南小	長野	4年	8' 39 " 7	53 ″ 4
10	339		相沢なな	白馬北小	長野	4年	8 ' 46 ″2	5 9″ 9
11	355		岩渕 春菜	山ノ内北小	長野	4年	8' 51″1	1' 04"8
12	362		松本 逸希	小谷小	長野	4年	8' 57″0	1'10"7
13	347		長島 ちなみ	山ノ内東小	長野	3年	8' 59″2	1'12"9
14	343		佐藤 奈千	木島小	長野	44E	9' 03″5	1'17"2
14	365		堀米 彩花	山ノ内西小	長野	3年	9' 03″5	1' 17"2
16	361		宮崎 涼花	大野川小	長野	4年	9' 19"3	1' 33″0
17	340		山﨑 結夏	野沢温泉小	長野	4年	9' 43"6	1'57"3
18	344		田川 実侑	菅平小	長野	3年	9' 54″2	2' 07"9
19	356		米沢 優里	菅平小	長野	4年	9' 58″0	2'11"7
20	352		市川 日奈子	科野小	長野	3年	10' 00″7	2' 14"4
21	337		小林 未奈	戸狩小	長野	3年	10' 02"5	2' 16"2
22	360		池田 袈那	倭小	長野	4年	10' 08″9	2' 22"6
23	350		浦野 美空	科野小	長野	4年	10' 10"4	2' 24"1
24	334		松尾 歩美	白馬北小	長野	4年	10' 10 " 6	2' 24"3
25	346		湯本 果琳	科野小	長野	4年	10' 15 " 1	2' 28"8
26	345		小笠原 梨里	戸狩小	長野	3年	10' 15″9	2' 29"6
27	338		吉沢 未久	小谷小	長野	3年	10' 23"7	2' 37"4
28	331		竹田 陽菜	戸狩小	長野	3年	10' 31″2	2' 44"9
29	341		長澤 希	白馬南小	長野	3年	10' 35″9	2' 49"6
30	342		吉沢 愛	小谷小	長野	4年	10' 38″7	2' 52″4
31	336		小林 真夕	倭小	長野	3年	10' 42"3	2' 56"0
32	351		相沢 梨	小谷小	長野	3年	10' 49"3	3' 03"0
33	348		池田 弥紗	倭小	長野	4年	11' 04"0	3' 17"7
34	332		中村 香月	小谷小	長野	3 年	11' 04"3	3' 18"0
35	333		池田 風香	科野小	長野	3年	12' 02"2	4' 15″9
36	335		清水療央	科野小	長野	3年	12' 17"8	4' 31"5
			11.7. 20.70	115-1-4	Dec 20-3	~ ı	12 11 0	1 01 0

Did not Start

10-03-24 志賀高原/長野

第53回志賀高原少年スキー大会

小学3·4年女子page 1

小学3・4年女子 331-366

(公式成績表)

スタート SAJ 順位 No コート゛	競技者——— 氏 名		 所要時間	時間差
なし	I A	171 AS	川安时间	时间定
id not Finish				
ta not Finish なし				
isQualify なし				

10-03-24 志賀高原/長野

第53回志賀高原少年スキー大会

小学3·4年女子page2

Dataprocessing by FUJISAWA ELECTRIC

Created at 10-03-24

Timing by SEIKO